

Zamawiający zadali następujące pytania:

17. Ze względu na ryczałtowy charakter obliczenia ceny ofertowej proszę o informację czy ilości przywołane w pkt. 3 SIWZ są poprawne, czy może obliczając cenę ryczałtową należy kierować się ilościami podanymi w projekcie budowlanym ?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedmiot zamówienia na roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Tak też uczynił zamawiający stwierdzając w pkt. 3 SIWZ iż szczegółowy zakres robót określony jest w 1) Projekcie budowlanym i 2) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

18. Jak należy postępować w przypadku zauważenia rozbieżności w ilościach podanych w SIWZ a wynikających z projektu budowlanego ?

Odpowiedź:

Należy zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

20. Czy zamawiający w trakcie realizacji zamówienia przewiduje wyłączenie części zamówienia? Jeśli tak, to na jakiej podstawie zamawiający pomniejszy wynagrodzenie wykonawcy?

Odpowiedź:

SIWZ nie przewiduje wyłączenia części zamówienia.